附件2 申请书

土地复垦验收确认申请

姚安县国土资源局：

依据《土地复垦条例》，×××项目于××××年××月××日完成复垦，达到总体（阶段）验收要求，×××国土资源局于××××年××月××日会同农业、林业、环境保护等有关部门，组织有关专家和农村集体经济组织代表，依据土地复垦方案、阶段土地复垦计划，对复垦项目进行了初步验收，初步验收结论经公告无异议，现申请给予出具总体（阶段）验收确认。

                   申请人：××××××

                  申请日期：×××××

附件3 受理通知书
受理通知书
     （     ）

                           ：
    经审查，提交的                            申请，申请材料齐全，符合法定形式，姚安县国土资源局决定予以受理。
                      （印章）
年   月    日
附件4 补正材料通知书
补正材料通知书
    （        ）

                           ：
经审查，提交的                            申请，经审核，该申请材料存在以下问题：
   请补正上述申请资料。
                      （印章）
年   月    日
附件5 不予受理通知书
不予受理通知书
                       ：
经审查，提交的                             申请，姚安县国土资源局决定不予受理。不予受理理由如下：
    如对本不予受理决定持有异议的，可以自收到本通知后60日内依据《中华人民共和国行政复议法》的规定，由申请人选择，可以向该部门的本级人民政府申请行政复议，也可以向上一级主管部门申请行政复议。也可以自收到本通知后六个月内依据《中华人民共和国行政诉讼法》的规定，直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

                       （印章）
     年  月   日
附件6 撤回行政审批申请表
撤回行政审批申请表
 姚安县国土资源局 ：
我单位于××年××月××日取得                    ，由于下列原因无法按照规定期限予以配合办理许可手续，经研究决定，我单位现申请撤回行政许可申请。
	撤回申请的原因（可附页说明）：
申请单位（盖章）：                        年  月  日

                      （印章）
年   月    日
附件7 不予批准决定书
不予批准决定书
                       ：
根据                       有关规定，你单位提出的                                                    申请受理后，经对你单位提交的申请资料进行审查，认为存在以下问题：
姚安县国土资源局决定不予批准。
如对本不予批准决定持有异议的，可以自收到本通知后60日内依据《中华人民共和国行政复议法》的规定，由申请人选择，可以向该部门的本级人民政府申请行政复议，也可以向上一级主管部门申请行政复议。行政诉讼的自收到本通知后六个月内依据《中华人民共和国行政诉讼法》的规定，直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

                     （印章）
     年  月   日

- 2 -
- 1 -